
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 6/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 126/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: : Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Ξάνθης, έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού καθώς και ανακλήσεων αποφάσεων. 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Φεβρουαρίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 543/1-2-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος  ,  4) 
Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος,  5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 6) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος και 8) Ζιμπίδης 
Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος.  
 Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν 
μέλος , 4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  5) Λασκαρίδης Παντελής μέλος και οι οποίοι απουσίαζαν αν 
και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
       Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 126: Εισηγούμενο το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 17878/Ξ-ΓΠΕ 184/31-1-2019 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  

 
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της 
έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από 
εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, 
στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 
141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

ΑΔΑ: 6ΜΤΜ7ΛΒ-20Ψ



στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 
Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 
4387/Β/30.12.2016) 

2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  

3. Την υπ’αριθ. 20897/05-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΨΕ1ΩΟΡ1Υ-ΖΗΥ). 

4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης : 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 

1 140 30/1/2019 ΚΕΔΔΥ Ν.ΞΑΝΘΗΣ 

2 148 25/1/2019 ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

3 2443 30/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ.ΟΙΚ. & ΚΤΗΝ/ΚΗΣ /ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

4 2243 29/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ.ΟΙΚ. & ΚΤΗΝ/ΚΗΣ /ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

5 2247 29/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ.ΟΙΚ. & ΚΤΗΝ/ΚΗΣ /ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

6 2253 29/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ.ΟΙΚ. & ΚΤΗΝ/ΚΗΣ /ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

7 280 31/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ/ΤΜ. ΕΜΠΟΡ. & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

8 282 31/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ/ΤΜ. ΕΜΠΟΡ. & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

5. Τις υπ’αριθ. Πρωτ: 17765/ΞΔΔΟ:744/31-1-2019  και 21387/ΞΔΔΟ:884/6-2-2019 
βεβαιώσεις της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης περί ύπαρξης πίστωσης 
στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 

6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Ξάνθης καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Α. Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης  καθώς 
και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους 
παρακάτω πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
Β) Την ανάκληση των ποσών του παρακάτω πίνακα προκειμένου να δημιουργηθούν ΠΟΕ (2018) 
αναλήψεις για την λογιστική τακτοποίησή τους. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει  : Α) τις δαπάνες του οικονομικού  έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους παρακάτω 
πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 

ΑΔΑ: 6ΜΤΜ7ΛΒ-20Ψ



A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2019 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 2193.1699.0001 55,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΔΔΥ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ 

300,00 300,00 

2 2072.1729.0001 90,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΣΚΛΗΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ/ΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

10.000,00 10.000,00 

3 2291.0843.0001 300,00 

ΛΗΨΗ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & ΚΤΗΝ/ΚΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

2.000,00 2.000,00 

4 2071.9899.0003 1.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΠΕΡΙ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, 
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 193601007, ΑΠΌ  

180.000,00 150.100,00 

5 2071.9779.0003 10.000,00 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΛΙΜΝΟΘΑΛΑΣΣΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ 
ΦΥΤΟΠΛΑΓΚΤΟ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
193601000, ΑΠΌ ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒ. 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

850.000,00 850.000,00 

6 2071.9899.0003 24.000,00 

ΑΝΑΣΥΡΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΛΕΛΕΙΜΜΕΝΩΝ Ή 
ΠΑΡΑΝΟΜΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΩΝ 
ΙΧΘΥΟΠΑΓΙΔΩΝ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
193601009, ΑΠΌ ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒ. 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

180.000,00 149.100,00 

7 2351.0844.0011 4.460,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΙΣ ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ ΜΕ 
ΥΠΟΛΟΓΟ ΤΟΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΟΔΥΣΣΕΑ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΩΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ ΣΕ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 
ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ ΣΤΙΣ ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ" 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 
6.3.2019, ΑΡ.ΕΓΟΥ 193611002, 
ΑΠΟ ΠΡΟΣΤΙΜΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

70.000,00 70.000,00 

8 2351.0844.0011 7.540,00 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜ-Θ ΔΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
"ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΑΜ-Θ ΩΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ ΣΕ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ ΣΤΙΣ 
ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ" ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 
6.3.2019, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 193611002, 
ΑΠΟ ΠΡΟΣΤΙΜΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

70.000,00 65.540,00 

9 2311.0719.0200 61,73 

ΠΟΕ 2018 - ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

561,73 61,73 

ΑΔΑ: 6ΜΤΜ7ΛΒ-20Ψ



10 2311.0721.0200 670,00 

ΠΟΕ 2018 - ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

2.170,00 670,00 

11 2292.0511.0200 10.000,00 

ΠΟΕ 2018 - ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ/ΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

13.000,00 10.000,00 

12 2391.3199.0200 155,40 

ΠΟΕ 2018 - ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ 
ΕΣΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

155,40 155,40 

13 2072.0211.0200 770,00 
ΠΟΕ 2018 - ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

770,00 770,00 

14 2072.0292.0200 26,94 

ΠΟΕ 2018 - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ 
ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ 
ΜΕΧΡΙ 31.12.2016 ΣΤΟ ΑΣΦ/ΚΟ - 
ΣΥΝΤ/ΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΑΣΦ/ΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (ΠΛΙΝ ΙΚΑ 
& ΔΗΜΟΣΙΟΥ) 

26,94 26,94 

15 2072.0293.0200 35,04 

ΠΟΕ 2018 - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ 
ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ (παρ. 
1β,αρθρ.19,ν.3918/2011) 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

35,04 35,04 

16 2072.0294.0200 51,36 

ΠΟΕ 2018 - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ 
ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ 
ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31.12.2016 ΣΤΟ 
ΑΣΦ/ΚΟ - ΣΥΝΤ/ΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

51,36 51,36 

17 2311.0722.0200 43,50 

ΠΟΕ 2018 - ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

500,00 500,00 

18 2311.0869.0200 43,40 
ΠΟΕ 2018 - ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

43,40 43,40 

19 2311.0899.0200 483,60 
ΠΟΕ 2018 - ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ 

700,00 700,00 

20 2391.0511.0200 351,25 

ΠΟΕ 2018 - ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

351,25 351,25 

21 2391.0843.0200 62,00 

ΠΟΕ 2018 - ΕΚΔΟΣΕΙΣ - 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ - ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ Η 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ)  

62,00 62,00 

22 2391.0892.0200 86,80 

ΠΟΕ 2018 - ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Ή 
ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

86,80 86,80 

23 2072.0565.0200 1.467,35 

ΠΟΕ 2018 - ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΜΕΤΑΤΑΣΣΟΝΤΑΙ Ή 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ Ή 
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

1.467,35 1.467,35 

24 2072.0851.0200 744,00 

ΠΟΕ 2018 - ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝΙΚΑ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΣΤΡΑΤΩΝΙΣΜΟΥ, ΕΛΛΙΜΕΝΙΣΜΟΥ, 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

744,00 744,00 

25 2072.0871.0200 240,00 
ΠΟΕ 2018 - ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ 

240,00 240,00 

ΑΔΑ: 6ΜΤΜ7ΛΒ-20Ψ



26 2071.9899.0200 6.240,00 ΠΟΕ 2018 - ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 34.000,00 34.000,00 

  ΣΥΝΟΛΟ 68.977,37       

 

Β. Την ανάκληση των ποσών του παρακάτω πίνακα προκειμένου να δημιουργηθούν ΠΟΕ (2018) 
αναλήψεις για την λογιστική τακτοποίησή τους 

 

Α/Α ΕΦ. & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 2311.0719.0001 61,73 
ΜΕΡΙΚΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΑΑΥ 95/8-1-2019 ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ 

ΠΟΣΟ ΝΑ ΚΑΛΥΨΕΙ ΠΟΕ (2018) ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

2 2311.0721.0001 670,00 
ΜΕΡΙΚΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΑΑΥ 96/8-1-2019 ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ 

ΠΟΣΟ ΝΑ ΚΑΛΥΨΕΙ ΠΟΕ (2018) ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΑΠΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

3 2292.0511.0001 10.000,00 
ΜΕΡΙΚΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΑΑΥ 137/10-1-2019 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΚΑΕ 0511 

ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΠΟΕ 2018 

4 2391.3199.0001 155,40 
ΜΕΡΙΚΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΑΑΥ 122/9-1-2019 ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΘΕΙ 

ΠΟΕ ΜΕ ΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΠΟΣΟ 

5 2072.0211.0005 770,00 

ΜΕΡΙΚΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΑΑΥ 1/2-1-2019 ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΠΟΕ ΑΑΥ 

ΜΕ ΤΟΥΣ ΙΔΙΟΥ ΚΑΕ ΚΑΙ ΤΑ ΙΔΙΑ ΠΟΣΑ 

6 2072.0292.0005 26,94 

7 2072.0293.0005 35,04 

8 2072.0294.0005 51,36 

ΣΥΝΟΛΟ 11.770,47   

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  126/2019. 
 
 
 
 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
                                                                                 ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΤΜ7ΛΒ-20Ψ


		2019-02-14T09:55:35+0200
	Athens




